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Jbgeva Spordiklubi Tahe 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Spordiklubi Tahe juhatus on koostanud 2023 aasta aruande.

Klubi sissetulekud moodusatavad pd&hiliselt toetused kohalikest omavalitsustest ja &ritihingutelt.
Saadud raha kulutati vdistluste korraldamiseks, treeninguteks, heategevuseks, laagri korraldamiseks.
Sporiklubi Tahe 2023 aasta saavutused:

Esindusmeeskond:

Eesi MV:

1l koht

Eesti Juuniorite MV:

2023 U9, U13T, U16

Eesti Noorte MV Il koht:

2023 U12, U14

Eesti Noorte MV Il kloht:

2023 | koht U13T, U15T, U186, Il koht U9, U10, U14

Noorte Turniirid:

2023 U14 Tallink Cup Il koht

2023 U13T Tallink Cup | koht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 39908 39728
Noéuded ja ettemaksed 12 150 648 2
Kokku kéaibevarad 52 058 40 376
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1364 1952 3
Kokku pdhivarad 1364 1952
Kokku varad 53 422 42 328
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 700 0
Védlad ja ettemaksed 20979 10 676 4
Kokku luhiajalised kohustised 21679 10676
Kokku kohustised 21679 10 676
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 31652 31535
Aruandeaasta tulem 91 117
Kokku netovara 31743 31652
Kokku kohustised ja netovara 53 422 42 328
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2023 2022 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 9753 6 625
Annetused ja toetused 99 927 117 643 6
Tulu ettevGtlusest 14 040 3500 7
Muud tulud 6 126 0
Kokku tulud 129 846 127 768
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -98 281 -99 604 8
T66joukulud -30 886 -27 458 9
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -588 -589 3
Kokku kulud -129 755 -127 651
P&hitegevuse tulem 91 117
Aruandeaasta tulem 91 117
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2023 2022

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 91 117

Korrigeerimised

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 588 589
Kokku korrigeerimised 588 589
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -11 502 3509
Varude muutus 0 261
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 003 2263
Kokku rahavood p&hitegevusest 180 6 739
Kokku rahavood 180 6739
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 39728 32989
Raha ja raha ekvivalentide muutus 180 6 739
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 39908 39728
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

31535
117
31652
91

31743

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

31535
117
31652
91
31743
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Jégeva Spordiklubi Tahe 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nduete kogum, mille
pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tapsustab vastutava ministri maarus.

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nuudis vaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Ndude investeerimisel hinnatakse iga néuet eraldi.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel tuleb lahtuda jargmisest pShimdéttest: sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh
mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lahtudes RTJ-s 12 ,Sihtfinantseerimine” kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse
pShimdtetest (s.0 kajastatakse tuluna siis kui annetus vdi toetus on laekunud vdi selle laekumine on praktiliselt kindel ja annetuse voi
toetusega kaasnevad tingimused on taidetud; varade soetamiseks saadud sihtotstarbeliste annetuste ja toetuste kajastamiseks voib
alternatiivselt kasutada ka RTJ-s 12 kirjeldatud netomeetodit; valitud meetodit tuleb rakendada jarjepidevalt).

Tulud

Tulude koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p6hitegevusest lahtudes on tulude aruandes skeemi kirjete nimetusi
tapsustatud.

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud. Selliste projektidega otseselt seotud kulud, mida on finantseeritud kas
sihtotstarbeliste Ghingu liikmetelt saadud tasudega v8i muude sihtotstarbeliste annetuste ja toetustega.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide

kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2023

31.12.2022

1350

1350

10 800

10 800

12 150

648

648

648

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud

Kokku

materiaalsed
p6hivarad

9 859

-7 318

2541

-589

9 859

-7 907

1952

-588

9 859

-8 495

1364

12 kuu jooksul

1350

1350

10 800

10 800

12 150

12 kuu jooksul

648

648

648

9 859
-7 318
2541

-589

9 859

-7 907

1952

-588

9 859

-8 495
1364

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2023
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2022

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 7 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Reklaamitulu

Kokku tulu ettevétlusest

2023. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

17 815

1400

1764

20979

12 kuu jooksul

6473

1950

2253

10676
31.12.2023 31.12.2022
17 815 6 473
17 815 6473
2023 2022
99 927 117 643
99 927 117 643
2023 2022
99 927 117 643
99 927 117 643
2023 2022
14 040 3500
14 040 3500

17 815
1400
1764

20979

6473
1950
2253
10676
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud
Uir ja rent
Mitmesugused birookulud
Koolituskulud
T66j6ukulud
Amortisatsioonikulu
Majutuskulud
Vaéistluskulud
Liikmemaks
Sporditarbed
Spordistipendium
Muud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa9 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2023
-21 410
-3 696
-321
-96

-7 285
-588

-3 650
-14 707
-5 880
-5 796
-25910

-8 942

-98 281

2023
-19 251
-4 350

-23 601

31.12.2023
28

2023
20 468

2022
-34 543
-1 085
-1174
-70

-7 200
-589

-8 059
-6 307
-1760
-12 471
-12 330

-14 016

-99 604

2022
-22 320
-5138

-27 458

31.12.2022
28

2022
19 800

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 26.06.2024
Jogeva Spordiklubi Tahe (registrikood: 80051106) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO SAKSING Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah



